
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/17 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 

oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930,  

poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174 oraz z 2017 r. poz. 38, poz. 60, poz. 624, poz. 777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XIV/81/16 Rady Gminy Sidra z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sidrze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4549) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 26 dodaje się punkt 27 w brzmieniu: 

„27) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1860)”; 

2) w § 7 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie spraw z zakresu ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin” „Za życiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2427


		2017-06-14T06:47:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




